
令和 5 年 5 月 22 日 

ご家族各位 

厚別老人保健施設ディ・グリューネン 

施設長 石川 邦嗣 

 

土曜日の面会について 

 

拝啓 

平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。また当施設の感染

症予防対策についてご理解・ご協力を賜り重ねて御礼申し上げます。 

さて４月２４日以降、 各階での対面面会を再開しておりましたが、土曜日の面会につい

てお願いを申し上げます。 

土曜日については、多数のご家族が面会に来られ、非常に混雑している状況であり、最大

30 分程度の待機時間が発生しております。感染症対策上、当面の間は組数 ・人数制限を継続

させていただく予定です。面会を希望されるご家族様におかれましては、混雑緩和のため可

能な範囲で、平日のご面会をお願い申し上げます。 

 時間内に面会していただくため、今後の混雑状況によっては、面会時間の短縮や予約制を

検討して参ります。皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

○面会内容 

 一日 1 回、1 回の面会につき 15 分程度 2 名までとしております。  

面会時は、マスク・フェイスシールドの着用にご協力願います。 

 

○面会時間 

月曜日～金曜日 

  午前 ： 10：00～11：30   午後 ： 13：00～15：00 

土曜日 

 午前 ： 10：00～11：30  

 ※土曜日の午後・日曜日・祝日は、ご遠慮いただいております。 

  

(お問い合せ先) 

厚別老人保健施設ディ・グリューネン 

TEL：011-898-5580/FAX：011-898-6760 


